
Id: NDMVD-NPANH-LOPHX-MSMYN-PPKQK. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR III/25/10
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 21 grudnia 2010 r.

w sprawie wytypowania przedstawiciela do reprezentowania Gminy Dzierżoniów w Związku Gmin Powiatu 
Dzierżoniowskiego „ZGPD-7". 

Na podstawie art. 70 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. nr 142 z 2001 r. póz. 1591 z późniejszymi 
zmianami) 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się przedstawiciela do reprezentowania Gminy Dzierżoniów w Związku Gmin Powiatu 
Dzierżoniowskiego „ZGPD - 7" w osobie radnegoTadeusza Mikosia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Grzegorz Powązka



Id: NDMVD-NPANH-LOPHX-MSMYN-PPKQK. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Komunalny Związek Gmin Powiatu Dzierżoniowskiego "ZGPD-7" został powołały przez gminy powiatu 
dzierżoniowskiego w 2003 roku zgodnie z art. 64 ustawy o samorządzie gminnym dla zbudowania zintegrowanego, 
wspólnego systemu zagospodarowania odpadów komunalnych od ponad stutysięcznej populacji mieszkańców 
powiatu dzierżoniowskiego. Do Związku Gmin należą obecnie Gminy: Dzierżoniów, Bielawa, Pieszyce, Wiejska 
Dzierżoniów, Piława Górna, Niemcza. Najwyższą władzą Związku jest Walne Zgromadzenie Delegatów - 
przedstawicieli gmin należących do "ZGPD-7". Gminy desygnowały do Zgromadzenia dwóch Delegatów - Wójta 
oraz Delegata wybranego przez Radę Gminy. Zgromadzenie zbiera się raz na kwartał w celu ustalenia głównych 
kierunków działania "ZGPD-7". 


